
 

StarTech.com 10m (30ft) LC to LC (UPC)
OM4 Multimode Fiber Optic Cable w/Push
Pull Tabs, 50/125µm, 100G Networks, Bend
Insensitive, Low Insertion Loss - LSZH Fiber
Patch Cord (450FBLCLC10PP)

Patch-Kabel - LC/UPC Multi-Modus (M) zu LC/UPC Multi-Modus (M) - 10
m - 2.9 mm - Glasfaser - Duplex - 50/125 Mikrometer - OM3/OM4 -
halogenfrei - bis zu 100 Gbps Datentransferrate - geformt - Aquamarin

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller StarTech.com

Hersteller Art. Nr. 450FBLCLC10PP

EAN/UPC 0065030900805

 

Beschreibung

LC/UPC zu LC/UPC OM4 Multimode-Glasfaserkabel ermöglicht 40/100Gbps Netzwerkverbindungen. Die Push-Pull-Laschen an
jedem Stecker sorgen für ein schnelles Anschließen und Entfernen und erleichtern die präzise Installation in Umgebungen mit
hoher Anschlussdichte. Die knickunempfindliche Faser und die geformten Zugentlastungen unterstützen Kabelverläufe, die
Mikro-/Makro-Biegungen erfordern, und sorgen gleichzeitig für eine geringe Dämpfung. Die ausziehbaren
Zugentlastungsgehäuse ermöglichen einen werkzeuglosen Polaritätstausch. Farbcodierte LC-Duplex-Stecker sorgen für eine
fehlerfreie Polaritätskonfiguration.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung StarTech.com 10m (30ft) LC to LC (UPC) OM4 Multimode Fiber Optic Cable w/Push Pull
Tabs, 50/125µm, 100G Networks, Bend Insensitive, Low Insertion Loss - LSZH Fiber
Patch Cord (450FBLCLC10PP) - Patch-Kabel - 10 m - Aquamarin

Typ Patch-Kabel - OM3/OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Leistungsmerkmale Halogenfrei, bis zu 100 Gbps Datentransferrate, geformt, Wellenlänge von 850/1300
nm, Drück-/Zuglasche, biegeunempfindlich, geringe Einfügungsdämpfung,
aramidfaserverstärkt, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF), einfaches
Polaritätsmanagement

Länge 10 m

Durchmesser 2.9 mm

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Farbe Aquamarin

Ausführliche Details
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Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OM3/OM4

Technologie Duplex Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Halogenfrei, bis zu 100 Gbps Datentransferrate, geformt, Wellenlänge von 850/1300
nm, Drück-/Zuglasche, biegeunempfindlich, geringe Einfügungsdämpfung,
aramidfaserverstärkt, Laser-Optimized Multimode Fiber (LOMMF), einfaches
Polaritätsmanagement

Länge 10 m

Durchmesser 2.9 mm

Gewicht 68.5 g

Farbe Aquamarin

Konnektivität

Anschluss 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC/UPC Multi-Modus - männlich

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS, WEEE, EMI, TIA/EIA-568

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 22 cm

Transporttiefe 20 cm

Transporthöhe 2.5 cm

Transportgewicht 88 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -20 °C

Max. Betriebstemperatur 60 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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